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

890 000
Balice,  
ul. Wrzosowa

286,0 do remontu 18,6 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

890 000 Biskupice 195,0 do zamieszk. 12,0 12 260 21 50 Danax

890 000
Kraków,  
rej. ul. Jugowickiej

200,0 do zamieszk. 4,5 12 260 21 50 Danax

900 000 Brzezie, ul. Łąkowa 280,0 do zamieszk. 23,0 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

949 000
Kraków,  
rej. ul. Orlej

220,0 --- 7,9 12 260 21 50 Danax

950 000 Kraków Dębniki 160,0 do zamieszk. 3,5 690 111 999 HSH Nieruchomości

950 000 Mogilany 269,4 do zamieszk. 18,0 12 260 21 50 Danax

980 000 Kraków 174,0 do wykończ. 3,3 12 260 21 50 Danax

980 000
Kraków,  
os. Zaułek Jugowicki

200,0 --- 2,0 12 260 21 50 Danax

980 000
Kraków,  
rej. ul. Rącznej

155,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

990 000
Bibice,  
ul. Graniczna

276,0 do zamieszk. 11,0 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

990 000 Mogilany 213,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

990 000 Siepraw 228,0 do zamieszk. 50,0 12 260 21 50 Danax

998 000 Kraków, ul. Rżącka 210,0 do zamieszk. 5,1 12 260 21 50 Danax

999 000
Kraków,  
ul. Studzienna

177,0 do zamieszk. 14,6 12 260 21 50 Danax

1 050 000 Kraków 180,0 do zamieszk. 6,4 12 260 21 50 Danax

1 050 000
Kraków,  
al. 28 Lipca 1943

191,9 do wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

1 080 000 Włosań 230,0 do zamieszk. 9,8 12 260 21 50 Danax
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Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 25/2015 n 29.12.2015–21.01.2016 

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

1 100 000
Kraków,  
ul. Legionów

560,0 do zamieszk. 4,2 12 260 21 50 Danax

1 150 000
Mogilany,  
os. Parkowe Wzgórze

160,0 do zamieszk. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 190 000
Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi

220,0 do zamieszk. 5,1 12 260 21 50 Danax

1 200 000
Kraków,  
ul. Smolenia

800,0 do remontu 10,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Libertów 315,0 do zamieszk. 84,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000 Stradomka 226,0 do zamieszk. 131,0 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

1 390 000 Mogilany 300,0 do zamieszk. 17,0 12 260 21 50 Danax

1 400 000 Kryspinów 582,0 do zamieszk. 22,0 12 260 21 50 Danax

1 450 000 Brzoskwinia 318,5 do zamieszk. 21,1 690 111 991 HSH Nieruchomości

1 450 000 Kraków, Bielany 280,0 do zamieszk. 7,0 690 111 970 HSH Nieruchomości

1 480 000 Kraków, ul. Dekerta 434,0 --- 6,1 12 260 21 50 Danax

1 490 000 Kraków, ul. Opolska 550,0 --- 8,0     503 756 519 Estate Dealer

1 490 000 Zabierzów 210,0 do zamieszk. 47,0 12 260 21 50 Danax

1 500 000
Kraków,  
ul. Kazimierza 
Wielkiego

370,9 --- 6,1 12 260 21 50 Danax

1 500 000
Kraków,  
ul. Żabiniec

272,0 do zamieszk. 3,6 12 260 21 50 Danax

1 500 000 Libertów 220,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

1 550 000 Kraków 339,0 do zamieszk. 9,1 12 260 21 50 Danax

1 590 000 Kraków 540,0 do zamieszk. 10,5 12 260 21 50 Danax

1 680 000 Kraków 271,9 do zamieszk. 17,7 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Kraków 212,6 do wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

1 700 000
Kraków,  
al. Kasztanowa

358,0 do zamieszk. 6,3 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Kraków, ul. Sucha 392,0 do zamieszk. 10,0 12 260 21 50 Danax

1 800 000 Kraków, ul. Jurajska 605,6 do zamieszk. 20,4 12 260 21 50 Danax

1 800 000 Kryspinów 300,0 do zamieszk. 12,5 12 260 21 50 Danax

1 950 000 Kraków, ul. Zielna 314,0 --- 9,3 12 260 21 50 Danax

1 990 000
Kraków,  
rej. ul. Ojcowskiej

396,0 --- 8,8 12 260 21 50 Danax

2 400 000 Kraków, ul. Złota 320,0 do zamieszk. 5,2 12 260 21 50 Danax

2 700 000
Kraków,  
ul. Cechowa

600,0 do zamieszk. 27,0 12 260 21 50 Danax

4 200 000
Kraków,  
ul. Czarnowiejska

589,3 do zamieszk. 7,6 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

75 000 Skała inna 30,0 690 111 970 HSH Nieruchomości

80 000 Słomniki inna 112,0 690 111 970 HSH Nieruchomości

85 000 Świątniki Górne bud. 14,5 690 111 999 HSH Nieruchomości

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

85 000 Władysław bud.-rol. 51,0 690 111 970 HSH Nieruchomości
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
się od strony oficyny.

Cena 183.000 zł
Tel. 793-012-545

e-mail: ustolarczyk@o2.pl

Kraków, ul. Czapińskiego
94 m2, 3 sypialnie, dwie łazienki, salon, kuch-
nia, dwa balkony. Piętro II w  pięciopiętrowym 
budynku z windą wybudowanym w 2004 roku, 
budynek z portierem. Możliwość kupienia garażu 
na parterze budynku w cenie 70.000 zł.

Cena 790.000 zł
Tel. 662-447-728

Kraków, ul. Dąbrowskiej
45 m2, X p., 2-pokojowe. Duży pokój na wschód 
z loggią, mały pokój na zachód, widna kuchnia na 
zachód, łazienka, hol. Mieszkanie w bardzo dobrej 
lokalizacji. Obok: dwa przedszkola, szkoły, sklepy, 
centrum handlowe, komunikacja miejska.

Cena 249.000 zł
Tel. 601-922-576

e-mail: dpamula@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Dąbska
83 m2, V p., 4-pokojowe, dwupoziomowe, pod-
wyższony standard deweloperski. I piętro: przed-
pokój, obszerny salon z otwartą kuchnią i jadalnią, 
toaleta, pomieszczenie gospodarcze, zadaszony 
balkon. II piętro: hol, 2 sypialnie, łazienka, taras, 
salon z opcją utworzenia dodatkowego pokoju. 
Możliwość dowolnej przebudowy ścianek dzia-
łowych. Okna na stronę południowo-wschodnią. 
Z tarasu widok na Park Lotników. W okolicy plac 
zabaw, boisko, mnóstwo alejek do jazdy na rol-
kach i rowerze. Blisko komunikacja tramwajowa 
na al. Pokoju i al. Jana Pawła II oraz autobusowa na 
ul. Lema. Obok w bloku żłobek oraz przedszkole.

Cena 495.500 zł
Tel. 797-130-515

e-mail: mieszkanie.dabska@gmail.com

Kraków, ul. Dietla
30 m2, 1-pokojowe, I p., mieszkanie typu studio na 
Kazimierzu. Mieszkanie składa się z pokoju z anek-
sem kuchennym (24,9 m2) oraz łazienki (4,8 m2) 
o łącznej powierzchni użytkowej 29,7 m2. Lokal 
w stanie deweloperskim, nowe okna PCV, nowe 
drzwi antywłamaniowe. Na podłogach wylewki, 
na ścianach tynki. W kamienicy przeprowadzany 
jest obecnie generalny i  kompleksowy remont 
obejmujący m.in. odnowienie elewacji wraz 
z  termoizolacją, kompleksowy remont dachu, 
części wspólne wewnątrz kamienicy.

Cena 282.000 zł
Tel. 503-011-011

Kraków, ul. Dietla
84 m2, kamienica położona między Kazimierzem 
a Starym Miastem. Duże pokoje od strony ulicy 
Dietla w tym jeden z balkonem, dwa od strony 
podwórza. Ogrzewanie centralne gazowe, na 
ścianach gładzie gipsowe. Dwie łazienki, jedna 
z  wanną a  druga z  kabiną prysznicową. W  po-
kojach i  przedpokoju ładne dobrze zachowane 
podłogi drewniane, okna częściowo wymienione 
na nowe. Mieszkanie umeblowane i wyposażone. 
Idealne jako inwestycja pod wynajem.

Cena 570.000 zł
Tel. 662-447-728

Kraków, ul. Fiołkowa
46 m2, 2-pokojowe, parter, widok z  balkonu na 
park. Okna o wystawie południowy- wschód. Na 
piętrze tylko 1 sąsiad. Do dyspozycji mieszkańców 
zamknięty parking. Czynsz (wraz z ogrzewaniem, 
ciepłą i zimną wodą) – ok. 300 zł.

Cena 350.000 zł
Tel. 516-167-793

e-mail: bows61@tlen.pl

Kraków, ul. ks. Turka
55 m2, II p., 2-pokojowe z oddzielną jasną kuch-
nią (10 m2), przedpokojem (7,4 m2), łazienką 
(5 m2), garderobą (3 m2) oraz balkonem (3,5 m2). 
Kompletnie umeblowana kuchnia, łazienka 
i garderoba, przedpokój. Mieszkanie jest bardzo 
jasne. Jedna strona wychodzi na ciche tereny 
zielone i niską zabudową jednorodzinną, druga 
na wewnętrzną drogę osiedlową. Położenie 
mieszkania na południowy wschód, północny 
zachód. Dogodna lokalizacja, dojazd do cen-
trum miasta zajmuje jedynie około 15 minut. 
W pobliżu pełna infrastruktura: sklepy, punkty 
usługowe, tereny spacerowe, szkoła, ośrodek 
zdrowia, 2 przedszkola, apteka, bankomat, 
park, kościół, poczta, plac zabaw, boisko do 
koszykówki.

Cena 299.000 zł
Tel. 604-587-250

e-mail: madmaria@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Miłkowskiego
35 m2, 1-pokojowe, IX p. Nowe mieszkanie w apar-
tamentowcu Sentopark, przy Kampusie UJ. Stan 
deweloperski. 1 pokój z  aneksem kuchennym, 
duży przedpokój z  możliwością zamontowania 
szafy wnękowej, osobna garderoba, łazienka 
z miejscem na wannę. Duży balkon o powierzchni 
7,6 m2 z widokiem na Tatry.

Cena 249.000 zł
Tel. 601-750-077

Kraków, ul. Mogilska
61 m2, 2-pokojowe, IV piętro. Spółdzielcze 
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
duje się aneks kuchenny) oraz łazienki.

Cena 119.000 zł
Tel. 515-515-510

e-mail: magdziszon@op.pl,

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Kuczkowskiego, 116 m2. Sprzedam 
lokal użytkowy zlokalizowany na parterze bloku 
przy ul Kuczkowskiego. Składa się z  czterech 
pokoi, dużej sali konferencyjnej, pomieszczenia 

socjalnego w  którym jest urządzona kuchnio-
-jadalnia, dwóch wc i  łazienki. Wszędzie na 
podłodze panele (z wyjątkiem kuchni i łazienek), 
klimatyzacja, wideodomofon, system alarmowy, 
ogrzewanie miejskie. Zapewnione bezpłatne 
miejsca parkingowe. Lokal ma odrębną KW.

Cena 5950 zł/m2

Tel. 510-556-126
e-mail: magdalenaannatworek@gmail.com

Obiekt gastronomiczny
Rudawa, 280 m2, działka 27 a. Na parterze bu-
dynku znajdują się 3 sale konsumpcyjne, 3 sale 
zaplecza kuchennego, magazynek, pomieszcze-
nia socjalne, szatnia, wc, 2 pomieszczenia przy-
gotowalni. W piwnicach znajdują się: kotłownia, 
2  piwnice, 2 magazyny. Przed budynkiem jest 
duży parking z dwoma wjazdami. Działka o cha-
rakterze komercyjnym.

Cena do uzgodnienia
Tel. 604-394-706

e-mail: podkopcem2@onet.eu

Pensjonat Zielony Dworek
Zakopane, ul. Nowotarska 37, 550 m2, działka 
8,3 a. Pensjonat Zielony Dworek położony jest 
w centralnej części Zakopanego, niemalże w sa-
mym centrum miasta. W sąsiedztwie zabudowa 
mieszkaniowa i usługowa. Budynek pensjonato-
wy o  powierzchni użytkowej 644 m2 składa się 
z  19  pokoi gościnnych, sauny, kuchni dla gości 
oraz baru dla gości.

Cena 3.100.000 zł
Tel. 514-607-780

e-mail: jacek.skorka@ruch.com.pl

WYNAJEM-MIESZKANIA

Kraków, ul. Armii Krajowej
70 m2, V p., okna na stronę południową i zachod-
nią. Mieszkanie składa się z dwóch sypialni, salonu 
z aneksem kuchennym, dużej łazienki, holu oraz 
logii. Jest umeblowane i wyposażone. W budynku 
nie ma gazu, kuchnia elektryczna z płytą ceramicz-
ną. Budynek jest ocieplony, ogrzewanie miejskie 
rozliczane indywidualnie według licznika. Bar-

dzo blisko przystanki komunikacji miejskiej. Na 
osiedlu bogata sieć handlowo usługowa. Super 
lokalizacja, blisko do centrum i na lotnisko.

Cena 1900 zł
Tel. 784-096-057

e-mail: pirratka@op.pl

Kraków, ul. Barbary
37 m2, 1-pokojowe, III piętro. Mam do wynajęcia 
w pełni wyposażone mieszkanie o wysokim stan-
dardzie w bloku, który znajduje się w spokojnej 
okolicy ze świetnym dojazdem do każdej części 
Krakowa. Mieszkanie składa się z dużego, jasnego 
pokoju z balkonem, osobnej kuchni, przedpokoju 
z dużą szafą oraz łazienką. Pokój oraz przedpokój 
po generalnym remoncie – wymienione panele 
podłogowe, odnowione ściany, sufit. Pokój w pełni 
urządzony z jedno- lub dwuosobową nową wer-
salką. W pokoju także dywan, fotel, firanki i rolety. 
Kuchnia oraz łazienka także po remoncie. W łazien-
ce znajduje się m. in. wanna i pralka. Kuchnia także 
w pełni wyposażona, posiada jadalnię z kanapą. 
W  całym mieszkaniu były odmalowane ściany 
oraz wymienione okna i drzwi. Ogrzewanie z sieci 
miejskiej. W okolicy znajduje się dużo sklepów. 
W  pobliżu kościół, pizzerie, stacja benzynowa 
i  myjnia samochodowa. W  cenie są także dwa 
identyfikatory na miejsca postojowe pod blokiem 
dla samochodu.

Cena 1300 zł + media
Tel. 604-087-275

e-mail: irma.gie@gmail.com

Kraków, ul. Bujwida
73 m2, 2-pokojowe, parter. W mieszkaniu 2 po-
koje, kuchnia z balkonem, osobno łazienka i WC. 
Mieszkanie umeblowane i wyposażone (telewizor, 
pralka, 2 lodówki, płyta grzewcza, mikrofalówka). 
W mieszkaniu kominek.

Cena 1800 zł
Tel. 502-304-034

e-mail: sedlak@vp.pl

Kraków, ul. Chełmońskiego
40 m2, 2-pokojowe z  aneksem kuchennym 
i dwoma balkonami oraz miejscem postojowym 

Kraków os. Oficerskie (Olsza) 

Wynajmę mieszkanie czteropokojowe, 110 m2, parter w domu dwurodzinnym z ogrodem.  
W pełni wyposażone (pralka, lodówka, zmywarka) i umeblowane (na życzenie meble można usunąć). 
Możliwość parkowania na podwórzu.  

Możliwy wynajem dla biura. Studentom dziękuję.

Cena 3000 + opłaty licznikowe. 

 509-727-219 (po godz. 18)
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w  garażu podziemnym. Kuchnia umeblowana 
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
w garażu wielostanowiskowym. 

Cena 1550 zł 
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Kraków, Nowy Bieżanów, ul. Mała Góra

Mieszkanie na sprzedaż

powierzchnia: 61 m2, położone na osiedlu gdzie znajdują się boiska do piłki nożnej, 
do koszykówki, tenisa. Dużo terenów zielonych, parki zabaw dla dzieci. Na osiedlu: przedszkole, 
szkoła podstawowa, gimnazjum. W bliskiej okolicy pętla autobusowa oraz tramwajowa.

Cena 275.000 zł					      504-826-302

Kraków, ul. Szlak
23 m2, 1-pokojowe, poddasze. Jeden pokój 
z  aneksem kuchennym i łazienką. Duża szafa 
gospodarcza usytuowana w  wewnętrznym 
korytarzu klatki schodowej. Wyposażone w lo-
dówkę, grzewczą płytę ceramiczną, a  także 
pralkę i suszarkę w oddzielnym pomieszczeniu. 
Ogromną zaletą jest jasność pomieszczenia, 
osiągnięta dzięki oknom dachowym z roletami 
przeciwsłonecznymi. Centralne ogrzewanie 
gazowe. Gratis: Internet, TV naziemna. Możli-
wość czasowego meldunku, uprawniającego 
do samochodowej STREFY P1 – parkowanie 
i wjazd do centrum.

Cena 1300 zł + media (ok. 200 zł)
Tel. 889-208-339

e-mail: szlak8a@orange.pl

Kraków, ul. św. Jacka
55 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie dwu-
poziomowe składa się z  rozległego pokoju 
dziennego z aneksem kuchennym i balkonem, 
łazienki i przedpokoju. Sypialnia znajduje się na 
górze – wiodą do niej schody z pokoju dzien-
nego. Mieszkanie jest w pełni umeblowane.

Cena 1700 zł + media
Tel. 606-135-921

e-mail: aleksandra.matlag@gmail.com

Kraków, ul. Widok
20 m2, 1-pokojowe, IV piętro. Do wynajęcia przy-
tulne mieszkanie w centrum Krakowa. Wokół dużo 
zieleni, ścieżek rowerowych i  pieszych wzdłuż 
Wisły. Mieszkanie składa się z pokoju, aneksu ku-
chennego, łazienki. Ogrzewanie centralne, woda 
ogrzewana piecykiem gazowym. Do mieszkania 
przynależy piwnica.

Cena 949 zł + media
Tel. 604-369-371

Kraków, ul. Wrocławska
23 m2, 1-pokojowe, II piętro. Bardzo dobre 
połączenie komunikacyjne. Blok ze starej 
cegły, II piętro w  IV piętrowym budynku. 
Mieszkanie posiada pokój z  aneksem ku-
chennym oraz osobną łazienkę. Umeblowane, 

wyposażone, ogrzewanie miejskie, okno na 
zielony ogródek.

Cena 1015 zł + media
Tel. 512-545-633

e-mail: mnikla1@op.pl

Kraków, ul. Zyblikiewicza
40 m2, 2-pokojowe, poddasze. Mieszkanie jest 
po generalnym remoncie. Składa się z  pokoju 
z  aneksem kuchennym, sypialni, przedpokoju 
oraz łazienki. Jest w  pełni umeblowane oraz 
wyposażone w sprzęt AGD. W pokoju z aneksem 
znajdują się meble w  naturalnej okleinie, stół, 
krzesła, sofa oraz fotel. Na podłodze odnowiony 
parkiet dębowy. Kuchenka z piekarnikiem, zmy-
warka, lodówka. W  sypialni znajduje się łóżko 
2 osobowe, stylowe biurko oraz pojemna szafa 
wnękowa. Na podłodze nowe panele. Łazienka 
z  kabiną prysznicową i  pralką. Posiada skosy. 
Ogrzewanie elektryczne. Mieszkanie wyposażone 
w nowoczesne piece akumulacyjne.

Cena 1150 zł + czynsz, media
Tel. 791-849-299

e-mail: mr.praca@wp.pl

Tarnów, ul. Rolnicza
60 m2, 3-pokojowe, III piętro. Mieszkanie po 
gruntownym remoncie, częściowo umeblowane. 
W pobliżu szkoła, przedszkole, Lidl, obiekty spor-
towe, plac zabaw dla dzieci. Miejsca parkingowe 
pod blokiem.

Cena 1400 zł + media
Tel. 698-096-230

e-mail: dowynajecia@poczta.fm

WYNAJEM – DOMY, REZYDENCJE

Kraków, os. Witkowice Nowe
350 m2, działka 7 a, 10-pokojowy, do zamieszka-
nia. Położony w cichej okolicy na osiedlu domów 
jednorodzinnych Witkowice Nowe. 5 sypialni, 
salon, jadalnia, użytkowy strych, pralnia z sauną, 
lokal z osobnym wejściem, 3 łazienki + 3 WC, 2 
magazyny, garaż, altana. Dom jest położony za-
ledwie 8 km od Rynku. Parter: kuchnia, jadalnia, 
salon z  kominkiem, pokój gościnny, łazienka, 

WC. Suteryna: pralnia z  sauną, prysznicem 
i osobnym WC, lokal, magazyn, kotłownia, garaż. 
I  piętro: 4  sypialnie (2 z  balkonami), łazienka 
z WC, osobne WC, garderoba. Największa sypial-
nia z własną łazienką z jacuzzi. Strych użytkowy 
(4 kondygnacja). Możliwość podziału na dwa 
pomieszczenia.

Cena 7900 zł
Tel. 608-172-009, 12 415-90-36

e-mail: zosia.f@op.pl

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Lokal
Kraków, ul. Bronowicka, 77,5 m2. Do wynajęcia od 
zaraz lokal na parterze, po generalnym remoncie. 
Ogrzewanie miejskie, cztery prostokątne, ustaw-
ne pokoje (12, 16, 17, 23 m2) oraz kuchnia 4 m2 
i łazienka z WC (ok. 3 m2). Wysokość pomieszczeń 
2,9 m. Dostępność miejsc parkingowych. Świetna 
komunikacja: tramwaje, autobusy, busy, duże 
natężenie ruchu pieszego.

Cena 2900 zł + czynsz, media
Tel. 508-197-175

Lokal biurowy
Kraków, ul. Siemaszki, 205 m2, klimatyzowany 
lokal pod biuro lub biuro i  mieszkanie. Na nie-
ruchomość składa się 9 pomieszczeń na 3 kon-
dygnacjach. I  piętro (128 m2 wraz z  antresolą): 
całkowicie umeblowane, klimatyzacja, pompa 
ciepła, 4 pomieszczenia, antresola, wc. Parter 
(49 m2) częściowo umeblowany, wyremontowany. 
Przyziemie ok. 31 m2 na magazyn lub archiwum 
z dodatkową wspólną toaletą i łazienką.

Cena 6800 zł
Tel. 607-109-706

Lokal biurowy
Kraków, ul. Brodowicza, 50 m2, po generalnym 
remoncie, wysoki standard wykończenia. 
Na lokal składają się: 2 pokoje, łazienka, hall, 
pomieszczenie gospodarcze, balkon, aneks 
kuchenny. Bardzo ciekawa aranżacja wnętrz 
w  stylu loftowym. Okna PCV, rolety, parkiet, 
płytki, marmur ogrzewanie gazowe (piec dwu-
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funkcyjny). Zadbana elewacja budynku. Bardzo 
ładna klatka schodowa. W cenie zawarty czynsz. 
Media płatne dodatkowo.

Cena 1800 zł
Tel. 602-374-892

Lokal handlowy
Nowy Targ, ul. Ludźmierska, 350 m2. Do wynajęcia 
lokal pod działalność handlową w Nowym Targu, 
w Centrum Handlowym Stopiak.

Cena 17.500 zł
Tel. 606-123-437, 667-939-591

e-mail: chstopiak@wp.pl

Lokal usługowy
Kraków, ul. Długa, 25 m2, centrum miasta. Rewe-
lacyjny na działalność fryzjerską, kosmetyczkę, 
biuro, pośrednictwo itp. Blisko komunikacja 
miejska i rynek główny.

Cena 1500 zł
Tel. 531-151-171, 509-189-839
e-mail: cool_mold@poczta.fm

Lokal usługowy
Kraków, ul. Moniuszki, 62 m2, parter w kamienicy, 
3 pomieszczenia + wc. Lokal po generalnym 
remoncie, wysoki standard wykończenia. Ogrze-
wanie gazowe.

Cena 2800 zł + media
Tel. 720-007-334

e-mail: moniuszki.lokal@interia.pl

Lokal usługowo-handlowy
Kraków, ul. Taklińskiego, 170 m2, ok. 200 m od 
ulicy Zakopiańskiej. Budynek budowany w nowej 
technologii, ocieplony, okna PCV, ogrzewanie 
gazowe. Na podłodze płytki Gres, ściany odświe-
żone, możliwość użyczenia mebli biurowych. 

Powierzchnia użytkowa 152,5 m2 oraz 2 × WC 
i  pomieszczenie socjalne 16 m2. Przed lokalem 
duży parking, lokal widoczny bezpośrednio 
z ulicy. Całość ogrodzona.

Cena 4500 zł
Tel. 509-413-063

e-mail: bartek.a.bajor@gmail.com

KUPNO

Mieszkanie
Kraków, Prądnik Biały, od 38 m2 do 44 m2. Kupię 
mieszkanie 2 pokojowe, w dzielnicy os. Krowodrza 
Górka lub Prądniku Białym (okolice ul. Rusznikar-
skiej, Wybickiego, Krowoderskich Zuchów, Klucz-
borskiej, Łokietka, Białoprądnickiej). Najchętniej 
w nowszym budownictwie. Nie parter.

Tel. 604-936-628
e-mail: krak11@interia.pl

NASTĘPNY NUMER 
„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ  
22 stycznia 2016 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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na dwukrotne BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DROBNE – PRYWATNE

ZAMIANA

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

KUPNO

TREŚĆ OGŁOSZENIA 

29.12.2015–21.01.2016 nr 25/2015

KUPON  

OFERTA1
TEL.	 E-MAIL*:				  

adres redakcji: 31-159 KRAKÓW, al. SŁOWACKIEGO 39, pok. 46
UWAGA! Oferta powinna zawierać następujące informacje: lokalizacja,

powierzchnia, standard, kontakt, a przy sprzedaży i wynajmie konieczne 
jest podanie CENY (oferty bez cen nie będą publikowane).  

Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów oraz niezamieszczania 
ogłoszeń bez podawania przyczyn.  
* �Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie mojego adresu e-mail w celach 

marketingowych przez spółkę KRN media oraz podmioty z nią współpracujące.
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